
LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 17

Dirección: CALLE SANTO TOMAS 6     . ÁVILA (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

965806

645765

560406

68653

726977

693674

828908

320318

638093

471993

44652

 19,00

 8,00

 16,00

 8,00

 11,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 0,00

 16,00

 16,00

 16,00

 10,00

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

2 - 05000701   ALONSO DE MADRIGAL

3 - 05000725   ISABEL DE CASTILLA

4 - 05009571   JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

5 - 05000737   VASCO DE LA ZARZA

 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MUÑOZ  RINCÓN, MANUEL

MUÑOZ  TEJERO, SERGIO

NÁÑEZ  FLORES, ALEJANDRA

NIETO  HERNÁNDEZ, ÁLVARO

NIETO  IZQUIERDO, IZAN

ORTIZ  JIMÉNEZ, JULIA

OSORIO  RODRÍGUEZ, JERÓNIMO

PAZ  GARCÍA, ELENA

PÉREZ  RODRÍGUEZ, ÉRIK

RIVERA  OLIVA, YORDI ESTUARDO

RODRÍGUEZ  ALONSO, MARÍA

[ERROR] - NIF  del Alumno incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 158
81

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05006156 - IES JORGE SANTAYANA

MOTORICOS
ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
DANZA
MÚSICA

Tipificación y/o determinación: 
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